
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛУЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 3 ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

Н А К А З 
 

10.10.2023          Луцьк     № 89-од 

  

 

 

Про хід атестації педагогічних працівників 

у 2023-2024 н. р. 
 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти України від 09.09.2022 № 805, 

наказу ДОЛМР від 06.09.2023 №277-од «Про організацію та проведення 

атестації педагогічних працівників закладів та установ освіти Луцької міської 

територіальної громади у 2023-2024 навчальному році», рішень атестаційної 

комісії (І рівня) гімназії (протокол №1 від 10.10.2023 р.), 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити план заходів із підготовки та проведення атестації 

педагогічних працівників освітнього закладу в 2023-2024 н. р. (Додаток 1). 

2. Затвердити графік роботи атестаційної комісії І рівня в 2023-2024 

навчальному році (Додаток 2). 

3. Затвердити список педагогів, які підлягають черговій атестації 

(Додаток 3) 

4.  Членам атестаційної комісії освітнього закладу здійснити вивчення 

діяльності педагогів, які атестуються в поточному навчальному році. 

5. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на членів 

атестаційної комісії гімназії, заступника директора з НВР Моренчук Т.А. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор       Віктор САВЧУК 

 


